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

KETENTUAN :

1.SEBELUM TANDA JADI HARGA DAPAT BERUBAH TANPA PEMBERITAHUAN
2.HARGA RUMAH NAIK 25 JT PER 10 UNIT TERJUAL /

PROGRESS LAPANGAN PER 3 BULAN
3.SERAH TERIMA UNIT MAKSIMAL DESEMBER 2024

Pt

6031371 | Perisal

HGABULANIN | NOLJALAN PROVINS| - TYPE 50/98

LOKASI PREMIUM
N[ FTY TP ONE GATE SYTEM
WWW.GRAHAMAJAPAHIT.COM www.grahamajapahit.com
2% @ Graha Majapahit PER JANUARI 2022 UP 25 JT

PERUM GRAHA MAJAPAHIT RUKO BOULEVARD NO 1 RAYA JABON KM 02 RAYA MOJOSARI - MOJOKERTO
GRAHA MAJAPAHIT //48

EEE @ grahamajapahit.mjk

PROMO | TYPE
DP 0% | 45/84 325J
LOKAS! PRIME AREA KAMPUS

PERUM GRAHA MAJAPAHIT RUKO BOULEVARD NO 1 RAYA JABON KM 02 MOJOSARI - MOJOKERTO

8B @ grahamajapahit.mjk WWW.GRAHAMAJAPAHIT.COM
@ Graha Majapahit @ grahamajapahit.mjk @ grahamajapahit.com  GRAHAMAJAPAHIT o

S3% @ GrahaMajapahit MANFAATKAN ERA BUNGA RENDAH




GRAHA MAJAPAHIT /

=

BELILAH PROPERTY SEKARANG

[ . e . m
D A N TU N G GU ” @ Graha Majapahit @ grahamajapahit.mjk @ grahamajapahit.com  GRAHAMAJAPAHIT
(1]

g LOKASI PNIWE ONE GATE SYSTEM NOL JALAN PROVINSI A}EA KAﬁPUS
PERUM GRAHA MAJAPAHIT RUKD BOULEVARD NO 1 RAYA JABON KM 02 MDJOSARI - MOJOKERTO




https://www.rumah123.com/properti/mojokerto/hos9410675/
Rp 450 juta

Rumah Murah di Bumi Jabon Mojokerto

Mojoanyar, Mojokerto

Kamar Tidur : 2
Kamar Mandi : 1
LT : 161 m?
LB : 59 m?



https://www.rumah123.com/properti/mojokerto/hos8908822/
Rp 190 juta

A.59C.Rumah HANA LAND (3faf5&f©af38f%o) di Dekat Pusat Kota MOJOKERTO - HOT SELLER - THE
FIRST JAPANESE HOME, MURAH dan STRATEGIS (GRADE A+)

Mojokerto, Mojokerto

Kamar Tidur : 2
Kamar Mandi : 2
LT : 78 m2
LB : 51 m2



RECOMENDATIONS

Beberapa rekomendasi dari team SalesHack Rukamen berdasarkan hasil research dan analisa
atas unit serupa, sebagai berikut:

A

Option 1

d

Option 2

P

Option 3

Untuk penjualan dalam waktu yang paling singkat, kami merekomendasikan
rumah Anda dipasarkan di harga:

IDR 30,000,000

Kami memperkirakan hampir 100% orang yang berencana
membeli/menyewa rumah 2 Kamar di Mojokerto akan tertarik untuk melihat
unit Anda.

Untuk penjualan dalam waktu yang singkat, kami merekomendasikan rumah
Anda dipasarkan di harga:

IDR 325,000,000

Kami memperkirakan hampir 70-80% orang yang berencana
membeli/menyewa rumah 2 Kamar di Mojokerto akan tertarik untuk melihat
unit Anda.

Atau apabila Anda ingin melihat reaksi pasar terlebih dahulu, Anda dapat
memasarkan rumah anda di harga:

IDR 350,000,000 (Nego)
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